Dicant nūc qui redēpti sunt eius decidit: et decor vultus alfa/a dñio ill. Quos re= eius deperit. Ita et diues in demit de manu illici/de re: itineribus suis marcescer. gionibz gregauit eos ill.

Cum hystoria Si oblit?

Lectio prima

Incipit ep̄la b̄l tacobi apl̄.

Iacobus dei et dñi no

stri Iesu xp̄i seru? duo

decim tribubus q̄ sunt in dis-

persione salutē. Dē gaudiū

existimare fr̄es mei cū in tē-

tationes varias incidentis?

scientes q̄ probatio fidei ve-

stre patientia operat. Patiē-

tia autē opus perfectum ha-

beat: ut sitis perfecti et irre-

grī in nullo deficitis. **S**i

quis autē vestrū indiget sa-

pientia postulet a deo q̄ dat

oibus affluenter et non ipro-

perat: et dabitur ei. Postulet

autē in fidei nihil hesitans.

Qui enim hesitat similis est

fluctui maris: q̄ a vento mo-

uetur et circumferatur. Ad er-

go estimet homo ille q̄ acci-

pias aliquid a dñio. **Lu. ccl.**

Ter duplex animo icō

slas est in oībus vijs

suis. Gloriec autē frater hu-

milis exaltatiō sua: diues

autē in humilitate sua: quo-

niam sicut flos fent transibit

Exortus est enī sol cum ar-

dore et arefecit fenū: et flos

eius deciderit: et decor vultus

alta/a dñio ill. Quos re= eius deperit. Ita et diues in

demit de manu illici/de re: itineribus suis marcescer.

gionibz gregauit eos ill.

Beatus vir qui suffert tem-

ptationē: quoniam cum pro-

batus fuerit accipiet corona

vite: quam re promisit deus

diligentibus se. **I** Nemo cū

teptatur dicat: qm̄ a deo tē-

ptat. Dē enī intēptatoz ma-

lorū est. Ipse enī nemine tē-

ptat. Anusquisq̄ vero tem-

ptatur a concupiscentia sua

abstractus et illectus. Deinde

concupiscentia cū cōceperit

parit peccatū: peccatū vero

cū consummatū fuerit: gene-

rat mortē. **Lu. autē. Lec. iii.**

Nolite itaq̄ errare fra-

tres mei dilectissimi.

Omne dātū optimū et omne

donū pfectū desirūz el de-

scendens a patre lumenū:

apud q̄ē non est transmuta-

tiō: nec vicissitudinis obum-

bratio. Voluntarie em̄ genu-

it nos verbo veritatis: vt si-

mus initium aliquod creatu-

re eius. **S**icitis fīes mei

dilectissimi. Sit autē oīs ho-

mo velox ad audiendū: tar-

dus autē ad loquendū: et tar-

dus ad iram. Ira em̄ virtū iu-

stitia deīnō operatur. Pro-

ppter quod abūscentes omnia

imuditia et abundantia ma-

lita in man-
pote insinua-
tione alias

E Sinti-

verbi

temperante

qua si quis a-

bi nō factor

non confiden-

titatis sue in-

derat enim

oblatus

autem z

metere libe-

ritate in ea/ ne

stus facit?

et hic beat-

erit. **S**i q-

eligioz el-

lingā suā se-

sumptuosus

Belgio mun-

ta apud deum

visitare pup-

tribulacione

culatum se-

culo. **Lu.**

B At-

per se

obire fidei-

glorie. **E** ten-

temperante

ve-

niū haben-

deīnō mitio-

doz habi-

tuū indutu-

little / in mansuetudine susci-
pere insitum / ybum / qd potest
saluare animas vestras. **lc. iii.**

Este autem factores verbi et non auditores tantum fallentes vosmetipos / quia si quis auditor est verbi et non factor: hic coparabit viro considerantib[us] nativitatis sue in speculo. Consideravit enim se et abiit / et statim oblitus est qualis fuerit. Qui autem prospererit in lege perfecte libertatis et permanenterit in ea / non auditor obliuiosus factus / sed factor operis / hic beatus in facto suo erit. **T**u quis autem putat se religiosum esse non refrenans lingua suam / sed seducens cor suum / huius vana est religio. Religio munda et immaculata apud deum et patrem hec est visitare pupillos et viduas in tribulatione eorum / et immaculatum se custodire ab hoc seculo. Tu autem. **Lectio. vi.**

Exaltate meynolite in personam acceptance habere fidem domini nomi tesi christi glorie. Et enim si introierit in conuentum vestrum vir aureum anulum habens in ueste candida / introierit autem et pauperrimus / sordido habitu et intendatis in eum qui induitus est ueste pre-

clara / et dixeritis ei tu sede hic bene / pauperi autem dicas tu sta illuc / aut sede sub sca bello pedum meorum nonne iudicatis apud vosmetipos / et facti estis iudices cogitationum iniquarum. **Lectio. vi.**

Adite fratres mei dilectissimi. Nonne de electis pauperes in hoc mundo divites in fide et heredes regni: quod repromisit deus diligentibus se. Vos autem exhortoratis pauperem. Nonne divites per potentiam opprimunt vos / et ipsis attrahunt vos ad iudicia? Nonne ipsis blasphematis bonum nomine: quod inuocatus est super vos? Si tam legem perficitis regale secundum scripturas diligite proximum tuum sicut teipsum beneficitiis / si autem personas accipitis peccatum operamini: redarguti a lege quasi transgressores. Quicunque autem tota legem seruauerit offendat alit in uno factus est omnis reus. Qui enim dixit non mechaberet / dixit et non occides. Quod si non mechaberis occidas autem factus es transgressor legis. Tu autem. **vii.**

Sicut per legem libertatis incipientes iudicari. Iudicium enim sine misericordia: qui non

Dhica. iii. post octa. pasche.

facit mihi. Superaltat au-
tē mia iudicū. Quid prode-
rit fratres mei si fidem quis
dicat se habere? opera autē
nō habeat? Numquid poterit
fides saluare euz? Si autem
frater aut soror nudi sint: et i-
digeat victu quotidiano/ di-
cat autē alijs de vobis illis
ite in pace calefacimini et sa-
turamini/ nō dederitis autē
eis q̄ necessaria sunt corpori?
quid proderit? Sic et fides
si non habeat opera? mortua
est in semetipsa. **L**u. **Ic. viii.**

Sed dicit alijs. Tu fi-
de habes? et ego ope-
habeo. Ostende mihi fidem
tuā sine operib⁹ et ego ostend-
ā tibi ex operib⁹ fidez meā.
Lu credis quoniā vnuis est
deus? bene facis. Et demo-
nes credunt: et cōtremiscunt
Uis autē scire o homo ina-
nis? quoniā fides sine operi-
bus ociosa est. **A**brahaz pa-
ter noster nōne ex operibus
iustificatus es? offerens ysa-
ac filiu suum sup altare? **E**ti-
des quoniā fides coopaba-
tur operibus illi⁹: et ex ope-
rib⁹ fides consumata est. **E**t
suppleta est scriptura dices.
Credidit abrahā deo: et re-
putatiū est illi ad iustitiam: et

Iudetis quoniā ex operib⁹
iustificatur homo: et non ex
fide tantū. Similiter autem
et raab meretriz? nonne ex
operibus iustificata es? ful-
cipiens nunclos/ et alia via
eis̄c̄s̄: Sicut enim corpus
sine spiritu mortuū est: ita et
fides sine operib⁹ mortua es!
Lectio. ix. **D**hice. iii. post octa-
nas pasche. **L**ectio sc̄i ena-
gelij sc̄m Joh̄m. cap. xvi.
In illo tempore. **D**ixit
Iesus discipulis suis.
Ealdo ad eū qui me misit: et
nemo ex vobis iterro gat me
quo vadis. **E**t rel. **B**omelia
ven. be. p̄sbyteri⁹ de eadē le-
Sicut ex lectione euangeli-
ca fratres charissimi audiui-
mus/ dñs et redemptor no-
str̄ iminēt̄ sue passionis ar-
ticulo/ discipulis et gloriozam
ascensionis qua ip̄e post mor-
tē et resurrectionē erat clarifi-
candus/ et aductū sc̄i sp̄us
quo illi erant illustrādi pate-
fecit: quaten⁹ in instantē hora
passionis eiusdem minus p̄ il-
lius morte dolerēt: quē posse
mortē ad celos subleuādum
nō dubitarēt: min⁹ de sua de-
solatione trepidarent: quos
abeūte licet dñs/ sancti sp̄us
gratia cōsolandos esse spera-
rent. **L**u autem. **L**ectio. x.

Dido inquit ad eum quod me misit et nemo ex vobis interrogat me quo vadis. Ac si apte dicat. Beuertor ascendi ad eum quod me incarnari constituit et tanta talorum manifesta erit eiusdem ascensionis claritas ut nemini vestrum opus sit interrogare quo vadis. videlicet letitiam generarent. Unde benigne cololando subiuxit. Sed ego beatitudine dico vobis expedit vobis ut ego vadam. Expedit ut forma seruaturis subtrahatur aspectibus quatenus amor divinitatis artius vestris insigat mentibus. Expedit ut non vobis formam celo inferi quatenus maiori per hoc desiderio illuc suspiratis; sicque suspensis ad superna cordibus vestris ad accipienda iam spiritus sancti dona capaces fiat. Tu autem. **Ic. xii.**

Sed enim non abiero paraclit non veniet ad vos: sed aut abiero mittam eum ad vos. Non quod non poterat ipse in terra posse dare spiritum sanctum discipulis hec loquitur. cum aperte legaliter post resurrectionem apparens eis insufflavit et dixit eis accipite spiritum sanctum sed quod ipso in terra positum et corporaliter conuerlante cum eis non valebant illi erigere mentem ad sitienda munera gratie celestis. Ascendente autem ipso ad celos et illi pariter correstrum. Sciebat dominus ipse omne desiderium suum illo transierat hec sua via in discipulis ferebant iuxta hoc quod aliorum cordibus agerent: quia ibi audierunt: ubi est enim thesauros tuus ibi et cor tuum abscessu quo eos desereret: ideoque capaces spiritus

L. 1.

sam facti erant non vltra de morte eius cōtristati sed de promissionis ei^o munere letati; luca attestante qui ait. Et factum est cum benedice ret illis recessit ab eis et fere batur in celum; et ipsi adorātes regressi sunt in hierusalem cū gaudio magno: et erant semper in templo laudantes et benedicentes deū. Tu autē.

Scđm iohannem vbi supra.

Ta illo tempore dicitur Iesus discipulis suis. Adiō ad eum qui me misit: et nemo ex vobis interrogat me quovadis. Sed quia hec locutus sum vobis: tristitia impleuit cor vestrum. Sed ego veritatem dico vobis/expedi vobis ut ego vadā. Si enim non abiiero: paracitus non veniet ad vos. Si autem abiiero: mittam eum ad vos. Et cum venerit: ille arguet mundum de peccato/ et de iustitia/ et de iudicio. De peccato quidē: qd̄ non crediderunt in me. De iustitia vero: quia ad patrē vado et iam non vides me. De iudicio autē: quia princeps mundi huius iudicatus est. Adhuc multa habeo vobis dicere: sed non potestis portare modo. Luz autē venerit ille sp̄us iustitiae:

tis: docebit vos omnē veritatem. Non enim loquetur a se metipso: sed quecumq; audierit loquetur/ et que ventura sunt annunciat vobis. Ille me clarificabit/ quia de meo accipiet: et annunciat vobis. Amē. Oro r̄tā i primis vel.

Ad latr. t̄p. Ego sū. v̄t.

Ad bſt. ān. Adiō ad eum qui

misit me: sed quia hec locutus sum vobis/ tristitia impletuit cor vestrum alla. **A**d māḡ.

An. Adhuc multa habeo vobis dicere: sed non potestis

portare modo/ cum autē venerit ille spiritus veritatis/ docebit vos omnē veritatem alla. **C**Quarta dñica post octa pasche. **A**d horas consuetas. Capitulū. Jacobī.

Estote factores mei et nō auditores tantū fallētes vos/ metipos: qd̄ si quis

auditor est: ubi non factor hic cōparabit viro cōsiderāti vultū natiuitatis sue i speculo. Deo grās. **S**e. br. Adiō

ne nobiscū. **S**i autē hyflora

Si oblit. **I**ndicata precedente nō est seruata: p̄. en. Ut

derunt te aqueb̄ et h̄vis

vñica pcedēte. **A**d māḡ. **A**n.

Ille me clarificabit quia de meo accipiet et annunciat vobis.

post octa. pasche.

a. vvlis.

Dicitur alii. *Ad ho. ovetas. Oz* adiuicet; et sanguis Iesu filii ei⁹ misericordia nos ab oī peccato
Dicitur pcedunt/ largire supplicib⁹ tuis; vt cogitem⁹ te inspirate q̄ recta sunt; t̄ te gubernate eadē faciam⁹. *Et* facit per dñm. *Lū hystoria* Si oblit⁹. sed seruat. *Lctō* prima. *Incipit epistola pri-*
Gaudio adiutorio. *Ego adiutorio. sed quia pectoris tristitia impeditum illud. Quod adiutorio. sed quia pectoris tristitia impeditum illud. Quid fuit ab initio/qd audiuim⁹/qd vidim⁹ oculis nostris qd piperit⁹/ et manus noſtre correctaque- runt de dvo vite; t̄ vita ma- nifestata est; t̄ vidimus t̄ te- stanum⁹ t̄ annunciam⁹ vobis vitā eternā. q̄ erat apud pa- trē t̄ apparuit nobis. *Qd* vidim⁹ t̄ audiuim⁹ annuncia- mus vobis; vt t̄ vos societas tē habeatis nobiscū; t̄ socie- tas nra sit cū patre/ t̄ filio ei⁹ Iesu xp̄o. Et hec scribim⁹ vo- bis vt gaudeatis; t̄ gaudiū vel strum⁹ sit plenū. *Lū. Lc. ii.*
Et hec est annūciatio quā audiuimus ab eo et annūciām⁹ vobis; qm̄ de lux est; t̄ tenebre; eo nō sunt velle. Si dixerimus qm̄ socie tam habemus cum eo; t̄ in tenebris abulam⁹ mētimur; et nō facim⁹ veritatem. Si aut̄ in luce ambulam⁹ sicut t̄ ip̄e est in luce societate habem⁹ adiuicet; et sanguis Iesu filii ei⁹ misericordia nos ab oī peccato
Si dixerim⁹ qm̄ pctn̄ nō habem⁹ ipsi nos seducim⁹; t̄ veritas i nobis nō est. Si cō fitteamur pctn̄ nostrarū fidelis est t̄ iustus vt remittat nob̄ peccata nra; et emundet nos ab omni iiquitate. Si dixeri mus qm̄ nō peccauim⁹; mē- dacē facim⁹ cū; t̄ verbū eius nō est i nobis. *Lū aut. Lc. iii.*
Ego ioli meti; hec scribo. *S*ed si quis peccauerit; ad vocatū habem⁹ apud patres Iesu xp̄m iustū. Et ip̄e est p- pitiat̄o p pctis nostris; non p nostris antē trū; sed etiā p totius mundi. Et in hoc sci- mus qm̄ cognouimus eū; si mandata eius obseruamus. Qui dicit se nosse eū; et mā- data ei⁹ nō custodit mendax est; et i hoc v̄itas nō est. Qui aut̄ seruatur verbū ei⁹; vere in hoc charitas dei pfecta est. In hoc scim⁹ qm̄ i ip̄o sum⁹. Qui dicit se in ipso manere; debet sicut ille ambulavit; t̄ ipse ambulare. *Lectio. iii.*
Charissimi nō mādatū noui scribo vobis; t̄ mādatū vēt⁹ qd habuistis ab initio. Mādatū vētus est; v̄bū qd audistis. Itex māda*

L. ii.

tū nouū scr̄bo vobis/qd̄ ve-
rū est z in ipo z in vobis: qm̄
tenebre trāsierūt: z lumen ve-
rū iā lucet. ¶ Qui dicit se in
luce esse/z fratrem suū odit:
in tenebris est vlḡ adhuc.
Qui diligat fratrem suū in lu-
mine manet et scādālū in eo
nō est. Qui autē odit fratrem
suū in tenebris est/ in te-
nebris abulat: et nescit quo
eat: quia tenebre obcecaue-
runt oculos eius. **Leccno. v.**

Scribo vobis filiolis: qm̄ remittuntur vobis p̄cta vestra ppter nomē ei. Scribo vobis p̄e: qm̄ cognovistis eūz q ab initio est. Scribo vobis adolescētes: qm̄ vicistis malignū. Scribo vobis ifantes: qm̄ cognovistis patres. Scribo vobis tuueneres: qr̄ fortes estis: n̄ bū dei manet in vobis: r̄ vicistis malignū. Tu **Lec. vi.**

Dilete diligere mun-
dum; neq; ea que in
mundo sunt. Si quis diligit
mundum; non est charitas
patris in eo. Quoniam omne
quod est in mundo concupi-
scientia carnis est: et concu-
piscentia oculorum; et super-
biavite que non est ex patre:
sed ex mundo est. Et mundus
transit et cōcupiscentia eius.

Qui autem facit voluntatem dei? manet in eternum. Filioli: nonnullissima hora est. Et sicut audiistis quod antichristus venit: nunc antichristi multi facti sunt. Unde scimus quia nonnullissima hora est. Ex nobis procederunt: sed non erant ex nobis. Nam si fuissent ex nobis permanissent utique nobiscum. Sed ut manifestius sint: quoniam non sunt oes ex nobis. Sed vosunctionez habetis a sancto:

Do*n* scripsi vobis quia si ignorantibus veritate sed quasi scientibus ea est qm omne mendaciu ex vereitate non est. Quis est mendax nisi qm negat qm iesus est xps? Ihesus est atchristus: qm negat patrem et filium omnis qui negat filium nec patrem habet: qui confitetur filium: et patrem habet. Vos quod audiistis ab initio in vobis permaneat quia si in vobis permanerit quod ab initio audiistis: si vos in filio et patre manebitis. Et hec esti reprimis sio: quia ipse pollicitus es nobis vita eterna. **Tu.** **Ic. viii.**
De*n* scripsi vobis de his quae seducunt vos. Et vos vocationes quae accepistis ab eo permaneat in vobis. Et non

post octa-pasche.

a. xix.

necesse habetis ut aliquis doceat vos: sed sicut vinctio ei⁹ doceat vos de oib[us]. Et verum est: et non est mendacium. Et sicut docuit vos manete in eo. Et nūc filiol[us] manete in eo: vt cū apparuerit habeam⁹ fiduciam: et nō cōfundar ab eo in aduentu ei⁹. Si scitis qm̄ iustus est: scito re qm̄ et omnis qui facit iustitiam ex ipo natus est. **Licet.** **Dicte.** **iiiij.** **post octauas pasche.** **Lectio secundum evangelium secundum Iohannem.** **Capit. vi.**

In illo tpe. Dixit iesu discipulis suis. Amen amen dico vobis: si quid petieritis patre in nomine meo dabit vobis. Et reliqua. **Hoc** m[er]e[ri]venerabilis bede presbiteri de eadem lectione.

Potest mouere iherosauitores quomodo in capite lectionis hui⁹ euāgelice discipulis salvator pmititat si quid inquiens petieritis patrem in nomine meo dabit vobis: cum non solum nostri similes multa q̄ patres in xp̄i nomine videntur petere non accipiunt: verumetiam ipse apostolus paulus tertio dominum rogauerit ut a se angelus satiane a quo tribulabatur abscedere nec impe-

trare potuerit. **Tu.** **lc. x** **S**ed huius motio questionis antiqua ī patrum explanatione referata est: qui veraciter intellexerunt illos solum in nomine salvatoris petere/qui ea que ad perpetuam salutem pertinent petunt: ideoq[ue] apostolum non in nomine salvatoris petisse vt temptatiōe careret: quāq[ue] ob custodiā h[ab]ilitatis accepere: quia si hac caruisse/ salu⁹ esse non posset/ ipo affirmante cū ait Et ne magnitudo reuelationum extollat me dat⁹ est mihi stimulus carnis mee angel⁹ satiane vt me colaphizet. **Tu autem.** **Lectio. xi.**

Quotiescumq[ue] ergo pe[n]tententes nō exaudimur ideo fit quia vel contra auxilium nostrae salutis petimus ac propterea a misericorde patre bñficit g[ra]tia nobis qd̄ inepte petim⁹ negatur: qd̄ eidem apostolo paulo contigit pbatur/ cui ter petenti respolū est/ sufficit tibi gratia mea: nā virtus ī infirmitate perficitur. **C**ael utilia quidem/ et que ad veram salutē respiciunt petimus/ sed ipi male viuedo auditum a nobis tuisti iudic[er]e auertim⁹.

E. iiiij.

Dñica. llii. post octa. psal.

incidentes in illud salomonis: qui auertit aurem suam ne audiat legem: oratio et erit execrabilis. Uel dū pro peccantibus quibusq; vt resipiscant oram? et si salubriter petim? atq; ex nō merito digni sum? auditu: ipoz tamen peruersitas ne impetrem? obsistit. **L**u. **L**ec. vii.

Hec etiam aliquid ut salutaris prouersus et precibus sollicitis ut deuotis que ramus actidibus nec tamen statim q; petim? obtineam?. sed in futurū petitionis nostre differatur effectus: sicut cuz genibus flexis quotidie rogamus patrem dicentes adueniat regnū tuū: idem tamen regnū non mori oratione finita: sed tpe cōgruo sumus accepturi. Quod pia prouisione nostri cōditoris cōstat actitari: ut videlicet desideria nostre deuotiois dilatatione crescant: et cremento quotidiano magis magis producta tandem perfecti capiāt gaudia q; requirunt. Inter q; notandum quia cu pro pēcatoribus oram? et si salutare nequamus/ nequaq; tamen fructu precisi nostre priuamur: q; et si illi non sunt digni saluari

nos tamen amoris quem illis impendim? mercede dohabimur: sicutq; i tali petitio implebitur in nobis illa dñi promissio qua ait. Si qd petieritis patrem in noīe meo dabit vobis. Intuēdū enim quia non ait simpliciter dabit: sed dabit inquit vobis: quia et si non eis pro quibus petimus dabit: nobis tamen cū pro alioz erratisbus misericorditer interuenim? preciū nostre benignitatis restituet. **L**u autem. **S**ecundum iohannē. ca. vbi supra,

In illo tpe? Dixit ieh? discipulis suis. Amem dico vobis: si quid petieritis patrem in noīe meo dabit vobis. Usq; modo non petitis quicq; in noīe meo. Petite et accipietis: vt gaudiū vrm sit plenū. Hec in puerib; locut? sū vobis. Ut in hora cu lam non in proverbiis loquar vobis: sed parlam de pte annūciab; vobis. Illo die in noīe meo petetis Et nō dico vobis: q; ego rogarbo patrem de vobis. Tpe ei pater amat vos: q; vos me amatis et credidist: q; ego a deo exiui. Exiui a pte: et veniam in mūndū. Iterū rellico mūndū: et vado ad patrem. Dicūt ei

In festo ascensionis dñi.

8. xx.

discipuli eius. Ecce nūc palā
loqueris t puerbiū nullum
dicis. Nūc scimus quia scis
oīa: et nō opus est tibi vt q̄s
te interroget. In hoc credi-
mus: q̄ a deo exiſti. Amen.

Dicitur. Ad bād̄. ān. Usq̄
modo no petiſſis quicq̄/ pe-
rite et accipies alfa. **A**d ma-
gnificat ān. Venite et accipie-
tis vt gaudiū vestrū plenum
ſit ipse em̄ pater amat vos/
quia vos me amatis et cre-
didiſſis alfa. **V**eliqua vīs in
dīca precedēte. **C**onfiteor
ascensionis dñi ad vespas su-
per p̄os ān. Alleluia. **C**a-

Ap̄tu. ad ephe. iii.
Nūc q̄m data
est grā fī mensu-
rā donatiōis xp̄i.
Ppter qđ dicit ascendens in
altum captiuā duxit captiuī
tatez; dedit dona hominib⁹.
Deo gratias. **P**ost passio-
nē. vt ifra primū. hy. Festū
nunc celebrie. fo. lxii. **D**icit
in syna in sancto allā. Ascen-
dens in altum captiuā du-
xit captiuitatē allā. **A**d ma-
gnificat ān. Pater manife-
stauit nōm tuū hoīb⁹ quos
dedidisti mihi/ nūc autem pro-
eis rogo non p̄ mundo quia
Exiſtā p̄fici. **P**er te vado alfa. **O**fo.
Resta queſumus om̄e-

nipotens de⁹/ vt nostre men-
tis intentio quo solēnitatis
venture glorioſus auctor in
Gressus est ſemp intendat: et
quo fide p̄git conuertione
pueniat. Et fac per eundez.

Conſole complerorū de bea-
ta virgine vīs ad festū trinit-
tatis exclusiue ān. Alleluia
sancta dei genitrix alfa: iter-
cede p̄ nobis alfa alfa. **V**.
Ave maria gratia plēa alfa:
Dominus tecum alfa. **O**rem-
us: **O**fo. Protege dñe.

Cant. Alfa alfa alfa. **P**s.
Venite exulte. **H**ymn. Iesu
nostra redemptio. fol. lxi.